
UCHWAŁA Nr XXXVIII/358/2005
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 7 grudnia 2005 roku

w sprawie opłaty administracyjnej w Gminie Miejskiej Starogard Gdański

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(DzU z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami: DzU z 2002 r. Nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.. 1271, Nr 214, poz. 1806, DzU 2003 r. Nr 80, poz. 717 i 
Nr 162, poz. 1568 i DzU z 2004 r., Nr 116, poz. 1203 i z 2005 r. Nr 172, poz. 1441), art. 18 i 
art.19 pkt 1 lit. „e” i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (DzU z 
2002 r. Nr 9, poz. 84 ze zmianami: DzU z 2002 r. Nr 200, poz. 1683, DzU z 2003r. Nr 96, 
poz. 874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz. 1953, Nr 203, poz. 1966 i DzU z 
2004 r. Nr 92, poz. 880 i 884, Nr 96, poz. 959, Nr 123, poz. 1291 oraz z 2005 r. Nr 130, poz. 
1087, Nr 164, poz. 1365, Nr 167, poz. 1399 i Nr 169, poz. 1419), art. 30 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (DzU z 2003 r. Nr 80, poz. 717 ze zmianami: 
DzU z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087) oraz 
Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 14 listopada 2005 r. w sprawie wysokości górnych  
granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych (MP z 2005 r. Nr 68, poz. 956)

 Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się opłatę administracyjną w Gminie Miejskiej Starogard Gdański w wysokości:

    1) za wypisy ze studium lub miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego:

Rodzaj 
formatu

Rodzaj kopii Stawka w zł

1 2 3

A4 Kopia czarno-
biała

Pierwsza strona 3,30
Kolejna strona 0,30

Kopia kolorowa Pierwsza strona 5,00
Kolejna strona 2,00

 2) za wyrys ze studium lub miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego:

Rodzaj 
formatu

Rodzaj kopii Stawka w zł

1 2 3

A4 Kopia czarno-
biała

Pierwsza strona 3,30
Kolejna strona 0,30

Kopia kolorowa Pierwsza strona 5,00
Kolejna strona 2,00



1 2 3

A3 Kopia czarno-
biała

Pierwsza strona 3,60
Kolejna strona 0,60

Kopia kolorowa Pierwsza strona 7,00
Kolejna strona 4,00

A2 Kopia czarno-
biała

Pierwsza strona 5,00
Kolejna strona 2,00

Kopia kolorowa Pierwsza strona 11,00
Kolejna strona 8,00

A1 Kopia czarno-
biała

Pierwsza strona 7,00
Kolejna strona 4,00

Kopia kolorowa Pierwsza strona 14,00
Kolejna strona 11,00

A0 Kopia czarno-
biała

Pierwsza strona 11,00
Kolejna strona 8,00

Kopia kolorowa Pierwsza strona 21,00
Kolejna strona 19,00

§ 2.

1. Opłatę administracyjną należy uiścić przed dokonaniem czynności określonych w § 1.
2. Zarządza się pobór opłaty administracyjnej w drodze inkasa, które wykonywać będą pracownicy
    Wydziału Finansowego Urzędu Miejskiego: Celestyna Abramczyk i Justyna Adamczyk.
3. Do inkasentów należy pobór opłaty administracyjnej i jej wpłata do kasy Urzędu Miejskiego
4. Za czynności wymienione w ust. 1 i 2 inkasentom przysługuje wynagrodzenie w wysokości 1% 
    pobranego inkasa.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4.

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2006 roku..

                                                                                                Przewodniczący Rady Miejskiej
                                                                                                     Starogardu Gdańskiego 

                                                                                                        Stefan Milewski



UZASADNIENIE

Niniejsza uchwała została skonstruowana w oparciu o plany i założenia zawarte 
w projekcie uchwały budżetowej na 2006 rok oraz przepisy ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych oraz. Ma ona na celu pozyskanie środków 
finansowych na realizację ustawowych potrzeb wspólnoty samorządowej.

Uchwała ta jest wypełnieniem dyspozycji art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (DzU z 2003 r. Nr 80, poz. 
717), którym ustawodawca nakazuje radzie gminy ustalenie stawki za sporządzenie 
wypisów  i  wyrysów  ze  studium  lub  miejscowych  planów  zagospodarowania 
przestrzennego w oparciu o przepisy art. 18 i art. 19 pkt 1 lit. d ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: DzU Nr 9, poz. 84 
ze zmianami). Stawki tej opłaty są niższe od stawki maksymalnej.

Wyznaczono również inkasentów tej opłaty.


